laac Munimenta noftra quxcumque, Nobis feu alicui noltrum,

vel Terris vel Tenementis noftris prEcdidis, vel Terris aut Tene-

mentis alicujus noftrum ratione Cantaria; fuae prxdids , aut cs-

teris Priemiffis cum fuis Pertinentiis , vel alicui inde Parcellse quo-

Quo modo fpedantia five pertinentia,

Habenda , Tenenda & Gaudenda prsedidam Capitalem Domum
five Manfionem , cum omnibus prasdidtis Domibus , iEdificiii,

Gardinis, & caeceris omnibus & fingulis Priemiffis cum fuis Per-

linentiis, pr^fats Capitali Domui five Manfioni fpedantibus five

pertinentibus , ac etiam omnes & fingulas Cantarias praedidas,

necnon omnia & fingula Maneria, Dominia, Mefuagia, Terras,

Tenementa, Tenemenra, Redditus, Servicia, Penfiones, & cas-

tera omnia & fingula Praemifla qu.^cumque, cum omnibus &fin-

gulis fuis Pertinentiis ,
praefato Invidiffimo Principi & Regi no^ro

prsedido Hseredibus Succelloribus & Affignatis fuis , ad Ulum
ejufdem Domini Regis Hxredum &: Succcfforum fuorum im-
perpetuum;
Cui in hac parte , & ad omnem Juris effedum qui exinde fe-

qui poterit aut poteft , Nos & didias Cantarias noftras & earum-

dem quamlibec, cum omnibus & fingulis fuis Pertinenciis, ac om-
nia Jura Nobis feu alicui noftrum, racione Cantariarum prxdifta-

rum feu earumdem alicujus
,
qualitercumque acquifita , uc decet

fubjicimus& fubmittimus ,& unufquifque noftrum fabjicit& fub-

raittit
,

Dantes & Concedentes, ac per Prxfentes pro Nobis & Succes-

foribus noftris Damus, Concedimus, Reddimus, Deliberamus 6c

Confirraamus , & unufquifque noftrum pro fe & SucceflToribus

fuis Dat, Concedit, Reddit, Deliberat & Confirraat, eidem Re-
giae Mageflati Hseredibus Succefforibus & Affignatis fuis , omnem
& omnimodam plenam & liberam Facultatem , Audoricatem &
Poteflatem Nos & queralibet noftrum, didtafque Cantarias no-
ftras & Cantariam cujuflibet noftrum, una cum omnibus & fin-

gulis Maneriis , Dominiis , Terris & Tenementis , Reddicibus,
Reverfionibus & Serviciis , ac caeteris omnibus & fingulis Prae-

miffis, cum omnibus fuis Juribus & pertinentiis quibuibumque,
Difponendi , & pro fuo libero RegiiE Voluntacis libito , ad quos-

cumque Ufus Majeftati fu<e placentes , Alienandi , Donandi

,

Commutandi vel Transferendi , ac hujufmodi Difpofitiones , Alie-

nationes, Donationes, Converfiones & Tranflationes per didam
Regiam Majeflatem fuam quovifmodo fiendas excunc Racificamus

,

& unufquifque noftrum pro fe 6c Succeiforibus fuis Ratificat,

Promittentes nos, ^ quemlibet noftrum per fe infuper Rata &
Grata ac Firma perpetuo habituros & habicurum , omnia & fingu-

ia Praemifla per Praefentes,

Et , uc omnia & fingula PraemiiTa fuum debitum fortiri valeant
effedtum, Eleftionibus infuper Nobis & Succelforibus noftris,&
cuilibec noftrum & Succeiforibus fuis, necnon omnibus Querelis,
Provocationibus, Appellationibus , Actionibus, Licibus 6c Inftan-
tiis, & aliis quibufcumque Juris Remediis 8c Beneficiis, Nobis
forfan & Succeflbribus noftris & cujuilibet noftrum & Succeffo-
ribus fuis in ea parte, prxtextu Difpoficionis , Alienationis, Do-
nationis, Converfionis, &; Tranflatioois prxdidarum, Sc caetero-
Tom. VI. P. 111.

rum PrvEmiflbrum qualitercumq; competendis & competituris , Ann. D-
omnibufque Doli , Erroris, Mecus, Ignorancix, vel alterius Ma- i^f+o.
terias five Dilpoficionis * Excepcionibus, Objedtionibus & hWc- Hm. 8.

gacionibus prorius femotis & depoficis, palam & publice & ex-* XIV,
prefle ex cerca Scicntia noftra Animifq^ fpontaneis Renunciamus 68o.
& CeflTaraus, prout per Prasfentes Renunciavimus 6c Receffimus
in hiis Scriptis , & unufquifq; noftrirm Renunciac & CeflTat

,

prout per Praefentes Renunciavit &c ab eifdem Receffit in hiis

fcriptis

,

Et Nos vero prsefati Capellani &c Succeflores noftri, 6c quilibec
noftrum Sc Succeflbres fui didtam Capitalem Domum five Manfio-
nem, cum omnibus 6c (ingulis Domibus 6c ./Edificiis prsedidtis ,&
cxteris Prxmiffis cum fuis Pertinentiis , ac omnes 6c (ingulas Can-
tarias noftras 6c earuradem quamlibet, necnon omnia 6c fingula

praedidta Maneria, Mefuagia , Terras 8c Tenementa , Reddicus,

Reverfiones , 6c Servicia , ac cxtera omnia &c fingula Praemifla

cum omnibus 6c fingulis fuis Juribus 6c Pertinentiis quibufcumque
prxfato Domino Regi Hxredibus Succefiforibus 6c Affignatis fuis,

ad Ufam prxdidtum , concra omnes Gences Warrantizabimus &
imperpecuum Defendemus per Praefences.

In quorum Teftimonium Nos praefati Capellani huic praefenti

fcripto noftro Nomina noftra manibus propriis fubfcripfimus , Si-

gillaque noftra lingulatim appofuimus.

Dat. in Domo Capitulari de Southvjell prsedidta Duodecimo
Die Augufti , Anno Regni didli Domini Regis Tricefimo fe-

cundo.

Et Nos Capitulum de Southwell in Dorao fua Capitulari , fuper

Praemiffis diligencer folempni 6c deliberata habita Confultacione,

ex certa Scientia 6c mero Motu noftris, pro Nobis S< SuccefiTo-

ribus noltris hanc didtam Conceffionem &c Donationem , necnoa
omnia 6c fingula in eifdem contenta S:C Ipecificata didto Domino
Regi Haeredibus 6c Succeiloribus fuis quanLum in nobis eft Rati-

ficamus, Approbaraus, ac per Prxfentes Confirmamus.
In quorum Teftimonium huic praefenti fcripto noftro Sigillum